

Název akce: Oprava odvodnění kotců, Psinec							Položkový rozpočet	
Uchazeč: BAUING KV s.r.o.								
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)	
							Jednot.	Celkem
	57	Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch						
1	577112113R00	Beton asphalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	9,90	590,00	5 841,00	0,10	1,03
2	572713111R00	Vyrovnaní povrch krytů živ. směsí,koberec otevřený	t	1,70	6 600,00	11 220,00	1,00	1,70
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						
3	767161220R00	Montáž ocelových koryt tl.5mm U profilu 150/100mm	m	49,50	650,00	32 175,00	0,00	0,00
4	767141940R00	Montáž čel ocelových koryt tl.5mm, včetně srovnání do spádu	celk	1,00	6 760,00	6 760,00	0,00	0,00
4	01V	vyspádování dna korytprostým betonem vč. Materiálu	celk	1,00	5 800,00	5 800,00	0,00	0,00
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						
5	970241100R00	Řezání prostého betonu a živičného povrchu hl. řezu 100 mm	m	22,00	160,00	3 520,00	0,00	0,00
	H22	Komunikace pozemní a letiště						
6	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	2,63	1 290,00	3 388,70	0,00	0,00
	H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						
7	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,30	3 100,00	930,00	0,00	0,00
8	998767192R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	t	0,30	990,00	297,00	0,00	0,00

02V	Odvoz a likvidace vzniklých odpadů			0,00		
Vyplňte takto označené položky		Cena celkem bez DPH		69 931,70		
Celkový náklad stavby, konečná cena, bude stanoven zadáním poptávkového řízení v ET Tendermarket. Nutno zapracovat veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací díla, které nejsou obsaženy v Příloze č. 2 – položkovém rozpočtu do existujících položek. Důrazně doporučuji zúčastnit se prohlídky místa plnění.		DPH 21 % činí		14 685,66		
		Cena zakázky včetně DPH		84 617,36		

Tuto cenu uveďte
ve své nabídce v
TENDERMARKET
U

